
Darovací Smlouva

uzavřená v souladu s uSt. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném Znění (dále jen „občanský zákoníkíí)

ě. TZ/2023/37

Smluvní strany:

Teplárna Zlín S.r.o.
se sídlem: Zlín, Hlavničkovo nábřeží 650, PSC 760 01
IČ: 08803455
DIČ; (2699003245
bankovní Spojení:
obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, Oddíl C, vložka 115459
Zastoupená: Ing. Václavem Matysem, předsedou jednatelstva

a Ing. Víktorem Kalinou, jednatelem
(dále také jen „dárce“)

Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. S.
se Sídlem: Zlín, nám. T. G. Masaryka 5556, PSC 760 01
IČ: 27673286
DIČ; cZZ7ó73286
bankovní spojení:
Spolkový rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl O, vložka 288
Zastoupená: RNDr. Josefem Němým, ředitelem

(dále jen „obdarovaný“)

uzavírajínížeuvedeněhodne,měsícearokututo darovací Smlouvu č. TZ/2023/37 (dále
jen „Smlouva“):

I.
Touto smlouvou se dárce zavazuje darovat obdarovaněmu peněžní prostředky ve výši 100.000 Kč
(slovy: jednostotisíc korun Českých) -fl dále jen „dar“ a obdarovaný tento dar přijímá, to vše v
souladu a za podmínek dále uvedených v této Smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že dar je určen výhradně ke konkrétnímu účelu, a to na Zajištění
financování a podporu cílů obdarovaněho v oblasti kultury.

Obdarovaný se zavazuje použít dar výhradně k účelu sjednaněmu smluvními stranami v odst. 2 čl.
I. této smlouvy. Obdarovaný poskytne dárci informace o využití (použití) daru ke sjednaněmu
účelu, a to nejpozději do 31. 12. 2023.

II.

Dar bude obdarovaněmu dárcem převeden do vlastnictví (jednorázovým) bezhotovostním
převodem na bankovní účet Obdarovaněho č.ú.: vedený u

a to do 14 kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Darovací Smlouva č. TZ/2023/37
Strana 1 (celkem 2)



III.
1. Smluvní Strany v souvislostí S poskytnutím daru sjednávají rozvazovací podmínku, podle které

účinnost této smlouvy zaniká dnem, kdy nastane skutečnost, že obdarovaný poruší jeho povinnost
Sjednanou V Čl. I. odst. 3 této Smlouvy, tj. pokud nepoužije dar (popř. jeho Část) v souladu S účelem
sjednaným smluvními stranami v Čl. I. odst. 2 této smlouvy.

2. V případě, pokud obdarovaný poruší jeho povinnost sjednanou v čl. I. odst. 3 této smlouvy, tj.
pokud obdarovaný nepoužije dar (popř. jeho část) v souladu s účelem sjednanýrn smluvními
stranami v čl. I. odst. 2 této smlouvy, Zavazuje se dar (popř. tu část daru, jež nebyla obdarovaným
použita v souladu S účelem Sjednaným v Čl. I. odst. 2 této smlouvy) na Základě písemné výzvy dárce
vrátit dárci bezhotovostním převodem na bankovní účet určený dárcem v písemné výzvě, a to do
14 kalendářních dnů ode dne, ve kterém je předmětná písemná výzva doručena obdarovanému.

IV.
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle Zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném Znění.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem
uveřejnění této smlouvy v registru Smluv. Lze ji měnit nebo zrušit na Základě dohody obou stran
formou písemných dodatků.

3. Veškeré Změny a doplnění této smlouvy mohou být Činěny pouze písemnou formou se souhlasem
obou smluvních Stran, a to prostřednictvím písemných číslovaných dodatků k této smlouvě.

4. Veškerá (veškeré) ustanovení (části) této Smlouvy je třeba vykládat vždy ve prospěch jejich
platnosti. Zádný projev smluvní strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu S výslovnými ustanoveními této smlouvy a
nezakládá žádnou povinnost smluvní strany, která by nebyla touto Smlouvou předvídána.

5. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající Se řídí právním řádem Ceské republiky, a to Zejména
občanským Zákoníkem.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá Ze smluvních
Stran obdrží jeden stejnopis této Smlouvy.

7. Osoby, které tuto Smlouvu podepisují, výslovně prohlašují, že jsou plně Způsobilé a oprávněné ji
podepsat, a že jim v tom nebrání žádné faktické ani právní překážky, že si Smlouvu řádně přečetly,
jejímu obsahu porozuměly a Souhlasí S ní, na důkaz Čehož připojuji Své podpisy.

,I ' l I Í - /r ˇ?

Ve Zlíně dne.%..6.`. .7/0511 Ve Zlíně dne __/iu Í _»ŠU'L ...5

Teplárna Zlín s.r.0. Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. S.

..

I
p

Ing. or a na
jednatel

Darovací Smlouva č. TZ/2023/37
Strana 2 (celkem 2)




